Royaume Du Maroc Ministère de l'Aménagement du Territoire National, de L'Urbanisme, de l'Habitat Et de la Politique de la Ville Agence Urbaine de Settat



المملكة المغربية وزارة إعداد التراب الوطني و التعمير و الإسكان و سياسة المدينة الوكالة الحضربة لسطات

Résultat définitif de la vente aux enchères n° 02/2024 - 08 Mai 2024 -

Maître d'ouvrage

: l'Agence Urbaine de Settat.

Indication	Objet vente	Date et heure d'ouverture des plis	Date d'achèvement des travaux de la commission	Concurrent retenu	Montant de l'offre retenue TTC
Ventes aux enchères 02/2024	Vente de Mobilier et Matériel de Bureau, Matériel Technique, Informatique et Matériel Divers Hors Usage reformes	08 Mai 2024 à 11h 00 mn	08 Mai 2024 à 11 h 30 mn	Société ASFATECH NEGOCIANT	13550,00 dh

Cachet du maître d'ouvrage

Pour Le Birecteur
de L'Agence Urbaine de Settat
et par Délégation
Le Chef de Département
Administratif et Financièr
Mr Nabih PJARRAK

Nom et qualité du signataire

Chef du departement Administratif et Financier De L'Agence Urbaine de Settat

Nobih HARRAK